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Dirección Nacional de Contabilidad  Pública

1 RECURSOS ORDINARIOS

00 RECURSOS ORDINARIOS

1,959,894 40,377,894TOTAL RB   00   RECURSOS ORDINARIOS 38,418,000

1,959,894 40,377,894TOTAL  FF  1   RECURSOS ORDINARIOS 38,418,000

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

INGRESOS CORRIENTES 8,500,000       8,500,000

8,500,0001.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 8,500,000

1.3. 1  1. 1   3 PRODUCTOS FORESTALES 4,0004,000

1.3. 1  2. 1   1 VENTA DE ANIMALES 36,00036,000

1.3. 1  3. 1   1 VENTA DE AGUA 7,0007,000

1.3. 1  4. 1   1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 6,0006,000

1.3. 1  4. 1   2 PRODUCTOS AGROINDUSTRIALES 4,0004,000

1.3. 1  5. 1   1 VENTA DE PUBLICACIONES (LIBROS, BOLETINES, 187,000187,000

1.3. 1  6. 1   4 FARMACIA 28,00028,000

1.3. 1  9. 1   2 VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO 28,00028,000

1.3. 2  3. 1   1 CARNETS 100,000100,000

1.3. 2  3. 1   2 DERECHOS EXAMEN DE ADMISION 1,500,0001,500,000

1.3. 2  3. 1   3 GRADOS Y TITULOS 310,000310,000

1.3. 2  3. 1   4 CONSTANCIAS Y CERTIFICADOS 330,000330,000

1.3. 2  3. 1   5 DERECHOS DE INSCRIPCION 50,00050,000

1.3. 2  3. 1   6 PENSION DE ENSEÑANZA 460,000460,000

1.3. 2  3. 1   7 MATRICULAS 320,000320,000

1.3. 2  3. 1   8 TRASLADOS Y CONVALIDACIONES 20,00020,000

1.3. 2  3. 1   9 DERECHOS UNIVERSITARIOS 310,000310,000

1.3. 2  3. 1  99 OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION 600,000600,000

1.3. 3  3. 1   1 ENSEÑANZA EN CENTRO PREUNIVERSITARIO 890,000890,000

1.3. 3  3. 1   2 SERVICIO DE CAPACITACION 30,00030,000

1.3. 3  3. 1   3 PENSION DE ENSEÑANZA 1,100,0001,100,000

1.3. 3  3. 1   5 SERVICIOS ACADEMICOS 1,580,0001,580,000

1.3. 3  3. 1  99 OTROS SERVICIOS DE EDUCACION 5,0005,000

1.3. 3  3. 2   1 VACACIONES UTILES 5,0005,000

1.3. 3  4. 1   1 ATENCION MEDICA 10,00010,000

1.3. 3  4. 1  99 OTROS SERVICIOS MEDICOS - ASISTENCIALES 275,000275,000

1.3. 3  4. 2   1 EXAMENES DE LABORATORIO 150,000150,000

1.3. 3  9. 2   3 SERVICIOS DE INVESTIGACION Y DESARROLLO 65,00065,000

1.3. 3  9. 2   5 SERVICIOS DE COMEDOR Y CAFETERIAS 90,00090,000

FINANCIAMIENTO 822,101822,101

822,101 822,1011.9  SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1   1 SALDOS DE BALANCE 822,101 822,101

822,101 9,322,101TOTAL RB   09   RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 8,500,000

822,101 9,322,101TOTAL  FF  2   RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 8,500,000

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

123,712 123,712DONACIONES

0   NORMAL 123,712 123,712

FINANCIAMIENTO 123,712123,712

123,712 123,7121.9  SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1   1 SALDOS DE BALANCE 123,712 123,712

201,595 201,595TRANSFERENCIAS

4   FEDADOI 853 853

FINANCIAMIENTO 853853

853 8531.9  SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1   1 SALDOS DE BALANCE 853 853

A   TRANSFERENCIAS DE ENTIDADES DEL GOBIERNO NACIONAL Y 1,536 1,536
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FINANCIAMIENTO 1,5361,536

1,536 1,5361.9  SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1   1 SALDOS DE BALANCE 1,536 1,536

E   TRANSFERENCIAS DE CANON GOBIERNOS REGIONALES 199,206 199,206

FINANCIAMIENTO 199,206199,206

199,206 199,2061.9  SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1   1 SALDOS DE BALANCE 199,206 199,206

325,307 325,307TOTAL RB   13   DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

325,307 325,307TOTAL  FF  4   DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 RECURSOS DETERMINADOS

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y

TRANSFERENCIAS 5,494,527       5,494,527

5,494,5271.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 5,494,527

1.4. 1  4. 1   1 CANON PETROLERO 5,494,5275,494,527

FINANCIAMIENTO 8,820,2278,820,227

8,820,227 8,820,2271.9  SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1   1 SALDOS DE BALANCE 8,820,227 8,820,227

8,820,227 14,314,754TOTAL RB   18   CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE 5,494,527

8,820,227 14,314,754TOTAL  FF  5   RECURSOS DETERMINADOS 5,494,527

TOTAL GENERAL

DIRECTOR DE PRESUPUESTO

9,967,635 1,959,894 64,340,05652,412,527

TITULAR DE LA ENTIDADDIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN


